
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ – 13.927.827/0001-97 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Contrato nº. 072-0008/2009 PMSF. – Dispensa de Licitação nº. 052/2009  
Contratado: Claudenice Souza das Mercês, CPF nº. 801.774.095-68 Objeto: Locação de 
imóvel situado à Rua Direta de Mapele – Simões Filho/Bahia, para atendimento a 
desabrigados. Valor Global: R$ 600,00. Período: 03 (três) meses. Vigência: 05.05.2009 a 
04.08.2009 – Simões Filho - BA. 
 

Contrato nº. 072-0009/2009 PMSF. – Dispensa de Licitação nº. 052/2009  
Contratado: Edmilson de Oliveira Lima, CPF nº. 064.048.555-34 Objeto: Locação de imóvel 
situado à Rua Vereadora Cleide Vieira, 202 – CIA II – Simões Filho/Bahia, para atendimento a 
desabrigados. Valor Global: R$ 600,00. Período: 03 (três) meses. Vigência: 05.05.2009 a 
04.08.2009 – Simões Filho - BA.  
 

Contrato nº. 072-0010/2009 PMSF. – Dispensa de Licitação nº. 052/2009  
Contratado: Marlúcia Santos de Jesus, CPF nº. 959.311.555-20 Objeto: Locação de imóvel 
situado à Rua Vivenda dos Pássaros, 598, Quadra 07 – CIA II – Simões Filho/Bahia, para 
atendimento a desabrigados. Valor Global: R$ 600,00. Período: 03 (três) meses. Vigência: 
05.05.2009 a 04.08.2009 – Simões Filho - BA.  
 
 

 
 
 
 
 


